
5 trumfů pro 
Caddy.

VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
Pekařská 6 | 155 00 Praha 5
T +420 224 992 410 | E klient@vwfs.cz | W vwfs.cz#mojemobilita

Caddy. Výjimečný a všestranný automobil, který je perfektně 
připraven na všechny výzvy všedních dnů.

1 FlexiFIN + Cashback – Získejte dodatečnou slevu 25 000 Kč s DPH při financování s Volkswagen Financial Services 
v rámci akce Letní osvěžení úrokových sazeb.

2 Nulový úvěr – Při akontaci minimálně 30 % z pořizovací ceny vozu  
s financováním na 3 roky získejte nulový úrok.

3 Akční OLIN Caddy Life – Pořiďte si Volkswagen Caddy na operativní leasing s nízkou měsíční splátkou, 
například Caddy TL 1,4 TSI za akční cenu 5 698 Kč bez DPH.

4 Servisní balíček – Pořiďte si Volkswagen Caddy a získejte Servisní balíček zdarma  
či Servisní balíček Plus za velmi výhodnou cenu.

5 Protiúčet – Pořiďte si Volkswagen Caddy a získejte  
mimořádný bonus za svůj ojetý vůz.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 pro model Caddy:  
5,3 l / 100 km, 138 g/km.




